



پایش مستمر بازار و تأمین کافی کالاهای اساسی در تهران / نظارت‌ها بر انبارهای بزرگ تشدید می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از تشکیل منظم جلسات ستاد تنظیم بازار با هدف رصد موجودی کالاها و کنترل قیمت‌ها خبر داد و گفت: در حال حاضر کمبودی در بازار کالاهای اساسی مشاهده نمی‌شود و نظارت‌ها بر انبارهای عمده با قدرت ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، حشمت الله عسگری، در حاشیه برگزاری جلسه ستاد تنظیم بازار استان تهران، با اشاره به برگزاری منظم جلسات ستاد تنظیم بازار استان گفت: این جلسات به صورت هفتگی برگزار می‌شود تا روند قیمت کالاها و میزان موجودی آن‌ها در بازار مورد بررسی دقیق قرار گیرد. خوشبختانه ارزیابی‌ها نشان می‌دهد که در حال حاضر در گروه‌های کالایی مورد نیاز مردم هیچ‌گونه کمبودی وجود ندارد.

وی با بیان اینکه در مورد برخی اقلام اساسی تأخیرهایی در قیمت‌گذاری رخ داده که موجب کندی در عرضه شده است، افزود: با این حال موجودی کالاها در بازار استان تهران کافی است و تصمیم‌گیری در مورد چند قلم کالای باقی‌مانده نیز به زودی انجام خواهد شد.

عسگری با اشاره به موفقیت اجرای طرح کاربرگ الکترونیکی در اسفندماه سال گذشته اظهار کرد: این طرح بدون ایجاد تنش و با نظم قابل قبول اجرا شد. و همچنین در روزهای پایانی سال نیز با اجرای برنامه‌های منسجم استانی، کمترین تنش را در بازار تجربه کردیم.

وی ادامه داد: در ارزیابی ارائه شده از عملکرد سال گذشته، نقاط ضعف و قوت بررسی شد و مقرر شد در تصمیم‌گیری‌های سال جاری این ملاحظات مدنظر قرار گیرد.

معاون استاندار تهران به موضوع عرضه مرغ در میدان بهمن نیز اشاره کرد و گفت: یکی از تصمیمات مهم، تقسیم بار میدان بهمن با ایجاد چند نقطه جدید توزیع مرغ در سطح شهر است که به زودی اجرایی خواهد شد.

معاون اقتصادی استاندار تهران همچنین درباره اجرای موفق طرح میوه شب عید افزود: ذخیره‌سازی انجام شده برای تنظیم بازار میوه در شب عید به صورت کامل در بازار عرضه شد و به ویژه در شهرستان‌ها با استقبال خوبی مواجه شدیم.

عسگری در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم تمرکز نظارت‌ها بر انبارهای بزرگ تأکید کرد و گفت: با توجه به محدودیت‌های نظارتی موجود، تمرکز ما بر انبارهایی است که سهم عمده‌ای در تأمین کالاهای اساسی دارند. دستگاه‌های مسئول مکلف شده‌اند که گزارش‌های هفتگی اقدامات و کشفیات خود را ارائه دهند.

وی افزود: کالاهای مکشوفه با نظر کمیته‌ای ویژه در شبکه مشخص شده‌ای توزیع می‌شوند تا از ورود آن‌ها به بازار سیاه جلوگیری شود. از اختیارات بازدارنده‌ای که از سوی شورای هماهنگی سران سه قوه به ما واگذار شده است، به طور کامل و مؤثر استفاده می‌کنیم تا جلوی سودجویی‌ها و اخلاف در بازار گرفته شود.